
 
 

UCHWAŁA NR XVII/238/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
motywacyjnym - nagrody Burmistrza Mogilna, formy oraz trybu postępowania w sprawach jej 

udzielania 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2025 r. poz. 881) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/180/16 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym – nagrody Burmistrza 
Mogilna, formy oraz trybu postępowania w sprawach jej udzielania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 985 z dnia 
23 marca 2016 r.) zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Nagroda Burmistrza Mogilna, zwana dalej nagrodą, może być przyznana za wybitne 
osiągnięcia w nauce uczniowi pobierającemu naukę w szkole podstawowej, z wyłączeniem szkół dla 
dorosłych, dla której organem prowadzącym jest Gmina Mogilno, który w roku szkolnym, w którym 
miałaby zostać przyznana nagroda był laureatem co najmniej jednego z niżej wymienionych 
konkursów: 

1) wojewódzkiego lub ponadwojewódzkiego etapu konkursu organizowanego zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r.  w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 1036);  

2) Międzynarodowego Konkursu „Kangur Matematyczny”;  

3) Konkursu „Liga Zadaniowa”. 

2. Nagroda jest przyznawana w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
1500 zł.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4339



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4339


	UCHWAŁA NR XVII/238/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T13:00:17+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




